
I

t*t"

zadavatel Yás za použití postupťr ďe zákona č. tg7lzoo sb., o ve ejn 'ch zakázkách, ve

znénipozdějších p edpis (dále jen ,,zákon") a vnit ní směrniceč,.+lzo6 Zoologické
zahrady hl. m. Prahy, vyz rák podání cenové nabídky a k prokázáni splnění kvalifikace na

plnění ve ejné zakázky malého rozsahu ďe $ re zákona s názvem

Památrrík prof. Jandy

l. IdentifikaÚ ildaje ue ejného zadauatele:

Název: 7.oologlcká zahrada hl. m. Prahy
Sídlo: U Trojského zámkrr tzof 3, a7l. oo Praha 7
Právní forma: pffspěvková organizace
IČ: ooo64459
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, editelem

z. Dnrh ve ejné zakáv)<yz

Ve ejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

3. P edmět ve ejné zakázlqy

P edmětem ve ej né zakázky je provedení památníku profesora Jandy d1e prgjgktu zpra-
covaného Ateliérem M v ozf zot6, a kter je r, elektronické podobě kdispozici na webu

Zoa Praha v sekci vŠE o Zoo unĚnouÁ zrNÍ (www.zoopraha.czlvse-o-

zoolvyberova-rizeni).

4.Požadavlcy na prokázání splnění lcvďifikace

Kvalifikaci spl uje uchazeč, kter'prokáže ďe ust. 5 so odst. r písm. a), b) a d) splnění
niže specifikovanych kvalifikačních p edpokladťr:

a) základních kvalifikačních p edpoklad stanoven ch v $sg.
b) profesních kvalifikačních p edpokladťr poďe $ s+.
c) technick 'ch kvalifikačních p edpoklad poďe $ 56.

Praha, 24. tnora zot6
Počet listri: 3

č. j. so lo5tolt6/ot

YÝzlr e'K PoDÁNÍ NenÍnr<y

{,
Htl!&d2č
tffilLl|
eaÉdbaÉ#

,fie
qgD/

W
ucszoo

q( &u$ aE!
et ao,b.!tt

ffi



Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění qrěité části kvalifikace požadované

ve ejn m zadavatelem poď.i-io'oást. i pí'*. u) zákona"ql"gT rozsahu,je_ oprávnfn

splnění kvalifika;. ; 
-.r'vn.:i"'í'' ,o"ruti' p_rokázat prost ednicwím subdodavatele'

Dodavatel je v takovém pripuac pooirr.r, zádavateli p eďožtt též splnění základních

kvalifikačních pr.apor.raa šubdoáavatele ďe $ ss oas1._r písm'.j).zákona a smlouw

uzav enou se subdoda.ratelem, iiit 
'ypry"a 

,aíareu subdoďavatele kposkytnutí plnění

určeného k plnění ve ejn é zakázky dodavatelem.

a.r Základní kvalifikační kritéria

Zaďavate| požaduje k prokázání qllnění základních kvalifikačních p edpokladri

p eďožit dfua-p".it'ras;í-; splirění základních kvalifikačních p edpokladri

v rozsahu $ m odst. r zákona.

dle $ 54 písm. b) zákona prostou k9qii dokladu prokazujigi|t oprávnění k podnikání

;;ď." ^iasi"i.rí | 1"iqh p 9áp".9 . 
v rozsahu odpovídajícím p edmětu ve ejné

zakázky, ";i;ě;u 
Tk a_pioŘá^:rci p í_lušné živnostenské oprávnění = vpis

;"iir";'t#kéh; rejst íku ně starši"nežáo dn na Prou dění staueb, jejich-it?.raua a

odstra toua"i- pripáa"e Piíp;*;a a ďot<ončouací stauební prdce, specializ'ouané

stauební ďtnnosti.

+.g Technické kvalifikační p edpgklqd{
- Zaďavu technick 'ch kvďifikačních p edpokladri p eďoŤi!,

ďe $ s? áá'i. j pi''n. ul zákona' '.'nu* 
min. 3 quqollÍch. zakázek, každá

v objemg o,3 mil. Kč, p*"Éa.ní'.t' dodavatelem za poslední tfi roky s kontakty na

objednatele.

5. Požadavky a podmínky na zpracování nabíd\y

a) Nabídka bude zpracována v českém jazycev jednom vyhotovení'

b) Nabídka musí obsahovat harmonogram realizace zakázky a stanovení lh ty realizace

v kalendá ních dnech.

c) Součástí nabídky je ktéto vzvě p edložen náwh smlouvy o dílo podepsan osobou

oprávněnou jednďt jménem či zalchazeče'

d) Nabídka musí b t sešita či jinak upravena nerozebírateln m zpťrsobem. Jednotlivé

stránky Jb?áky í"ď'r u t oriálo"any souvislou nep erušenou číselnou adou.

e) Nabídka musí b t zadavateli doručena vuzav ené a. zapečetěné obálce ťyrazné

o z n ače n o''vÉTipjílÁ_ilrxnl<n- Prof. J a n da - NEoTVÍner t

Nabídkv, které nebudou spl ovat bezezbytku zaďávacipodmínky stanovené v této

v zrvét boáa"ínabídek, budou zě zaďávacího Yizenivy azeny'

6.Požadavky na zptlsob zpracování nabídkové cerry

a) Nabídková cena musí b t zprgc.o1ána j{9 cena n9jvÍ9e p ípustná za splnění

specifikovaného p edmÚi; ;a .]ná iut aruy v nabíienom 
- termínu a kvalitě'

Podklad 
_p;; 

o.án8"í-iárarxylq priiožen vykaz vměr. ]v1bidková cena musí

zohled olrát-rr"sker p.a.., fuáaítv, služby ? ,.JkonyJ .tT'v:| je t eba trvale či

áočasně k zahájení, piovedení a dokončení p edmětu ve ejné zakázky.

tu
.j:r . 

'-ii.' 
:;,

':\u,i,



b) Nabídková cena bude uvedena jako součet nabídkoť'ch cen jednotlivch částí díla.
Celkovou nabídkovou cenu stanovit v Kč ve strukfu e cena bez DPH' vjlše DPH a cena
včetně DPH.

7. obchodní podmínlcy

7.r Náwh smlouly o dílo, kterjl je součástí této vz\ry obsahuje obchodní podmínky, které
považuje zadavatel za závazné. Uchazeč podpisem osoby oprávněné jednat jménem či
Ža ucházeče stwzuje, že tento náwh SoD bezerhytku akceptuje - věcné změny textu
smloulyjsou možné pouze' pokud jde o změnu ve prospěch zadavatele.

8. Zp sob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny v souladu s $ z8 odst. r písm. b) zákona dle vše
nabídkové ceny a postupem uveden m v $ 79 zákona.

9. I}r ta a místo pro podání nabídek

Lhrita pro podání nabídek končí dne 4. b ezn a zot6 v 15oo hodin. Nabídky líe
zaslat poštou na aáresu síďa zadavatele nebo p edat osobně v pracovních dnech v době
od oB oo do 10 oo a od 12oo do $oo 1'ou'n v podatelně v síďe zadavatele.

r.o. Závérečná ustanovení

rclZadavatel požaduje, aby dílo bylo dokončeno nejpozději do z3. b ezrra zo16
Lo.zZadavatel si qyhrazuje právo zrušit toto zaďávaci izeni.

l/t

Ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy

P ílohy: v elektrrrnické podobě na://www.rcopraha.cz/vse-o-zoolv}'berova-rizeni

č' r Projektová dokumentace

č. z Náwh SoD

č.3 Pokyr BaZP

sm*
,ilir ,1;1

li:ilj|*l:Ě

I

Mgr.Miros

I

\,/

lav Bobek

3


